2. Merano Archery Cup
Sport Club Meran (R1921001)
Palestra della scuola media di Lana
, 12-01-2019
Giudici di Gara: Carlini Mariano
Direttore dei Tiri: Petra Gasser, Sarah Chiti
Comitato Organizzatore: Aljoscha Kienzl, Etienne Bortolotti
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006A KUNZE Hagen 00 21004 Sportclub Merano 253/ 1 233/ 1 486 10 20
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006D TOMELIN Monica 02 05008 Arcieri Altopiano Pinè 266/ 1 275/ 1 541 21 26
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007A LANG Matthias 02 21004 Sportclub Merano 267/ 1 276/ 1 543 24 22
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C PALLA Arthur RM 03 21004 Sportclub Merano 274/ 1 264/ 1 538 16 30
2 1- 006B CIVES Francesco 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 217/ 2 230/ 2 447 6 17
3 1- 009A POVIC Nicola Jussi RM 00 21004 Sportclub Merano 213/ 3 204/ 4 417 10 9
4 1- 008A MARKART Moritz 00 21004 Sportclub Merano 193/ 4 216/ 3 409 3 7
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007D DALLAFIOR Matilde 03 05008 Arcieri Altopiano Pinè 261/ 1 247/ 1 508 15 22
2 1- 009C MIORI Emma Sophie RF 00 21004 Sportclub Merano 224/ 2 236/ 2 460 7 15
3 1- 007C ALBER Sarah 00 21004 Sportclub Merano 203/ 3 211/ 3 414 3 11
4 1- 008C PIRCHER Lea 00 21004 Sportclub Merano 172/ 4 179/ 4 351 2 7
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B TADDEI Massimo Alessio 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 237/ 1 221/ 1 458 7 14
2 1- 009D GROSSI Giordano 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 203/ 2 219/ 2 422 8 5
3 1- 007B BORTOLI Luca 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 185/ 3 214/ 3 399 6 10
4 1- 008D CONT Gabriele 00 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 167/ 4 160/ 4 327 0 8
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A CIVES Mauro 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 203/ 1 186/ 2 389 3 8
2 1- 003A TESTA Davide 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 193/ 2 191/ 1 384 3 5
3 1- 002C BORTOLI Mattia 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 157/ 3 147/ 3 304 0 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010B ELLER Hartmann 01 21011 Arcieri Pusteresi 286/ 1 287/ 1 573 33 27
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A VENTURINI Arianne 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 275/ 1 268/ 1 543 12 40
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011B MULLIRI Dario 01 21011 Arcieri Pusteresi 288/ 1 290/ 1 578 37 23
2 1- 010D FREI Arnold 03 21004 Sportclub Merano 281/ 2 282/ 2 563 25 33
3 1- 012B LOSCH Roland 00 21011 Arcieri Pusteresi 269/ 3 263/ 3 532 10 41
4 1- 011A VENTURINI Claudio 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 259/ 4 259/ 4 518 4 39
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190112.192405
2. Merano Archery Cup
Sport Club Meran (R1921001)
Palestra della scuola media di Lana
, 12-01-2019
Giudici di Gara: Carlini Mariano
Direttore dei Tiri: Petra Gasser, Sarah Chiti
Comitato Organizzatore: Aljoscha Kienzl, Etienne Bortolotti
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012A TONOLLI Aurora 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 232/ 1 248/ 1 480 5 29
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010C MAULE Andrea 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 272/ 1 269/ 1 541 13 37
2 1- 011D RAFFL Florian 00 21004 Sportclub Merano 269/ 2 265/ 2 534 10 43
3 1- 011C ZENATTI Andrea 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 247/ 3 247/ 4 494 5 28
4 1- 012D OBERTEGGER Tobias 00 21004 Sportclub Merano 237/ 4 252/ 3 489 4 27
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012C GHESER Alessia 00 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 271/ 1 272/ 1 543 15 36
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B TERLIZZI Michele MM 01 21002 A.s.d. Arco Club Laives 252/ 1 262/ 1 514 18 16
2 1- 004A CONT Michele 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 252/ 2 254/ 2 506 11 24
3 1- 004C KULUNDZIJA Milanko MM 02 21004 Sportclub Merano 249/ 3 235/ 5 484 6 19
4 1- 005C RAUTER Peter MM 03 21004 Sportclub Merano 241/ 4 233/ 6 474 6 15
5 1- 003B BROGGI Massimiliano 03 21004 Sportclub Merano 230/ 5 241/ 3 471 9 17
6 1- 002B APPOLONI Angelo MM 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 224/ 6 240/ 4 464 6 18
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D STROBBE Eleonora 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 230/ 1 227/ 1 457 8 15
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B BETTONI Luciano 02 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 249/ 1 256/ 2 505 15 16
2 1- 005D FANTIN Mario 01 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 242/ 2 257/ 1 499 9 22
3 1- 004D FUSARI Paolo 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 225/ 3 241/ 3 466 8 14
4 1- 002D TRENTIN Cesare 00 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 182/ 4 151/ 4 333 4 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20190112.192405